
UCHWAŁA Nr XXXV/289/13
Rady Gminy Działdowo

z dnia 17 września 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn.zm) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na rzecz każdoczesnego właściciela działki nr 141/14 z mapy 1 obręb 
Zakrzewo prawo służebności gruntowej, polegającej na prawie przechodu i przejazdu po działce nr 141/13 z mapy 
1 obręb Zakrzewo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: 79C5AFA3-D2EA-4E7E-B1D2-66047C4668C5. Podpisany Strona 1




